

**Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021
Specificații de preț IMSP Spitalul Raional Cantemir**

Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- **21068721** din **12.12.2022**

Obiectul de achiziției: Diverse produse alimentare, pentru perioada **01.01.2023-30.06.2023**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/Servicii:											
Lotul 3 oua de pasare											
15800000-6	Oua	buc	2500	3,06	0,61	3,67	7650,00	9175,00	1/sapatmina		
Total lotul 3							7650,00	9175,00			
Lotul 7 Faina											
15800000-6	Faina de griu	kg	400	10,20	2,04	12,24	4080,00	4896,00	2/luna		
Total lotul 3							4080,00	4896,00			
Lotul 8 Paste fainoase											
15800000-6	Paste fainoase grupa A, din soiuri tare, în asortimet	kg	200	24,89	4,98	29,87	4978,00	5974,00	1/ sapatmina		
Total lotul 8							4978,00	5974,00			
Lotul 9 Taietei											
15800000-6	Taietei	kg	200	30,33	6,07	36,40	6066,00	7280,00			
Total lotul 9							6066,00	7280,00			
Lotul 11 Cereale sfarimate											
15800000-6	Crupa de griu	kg	600	9,33	1,87	11,20	5598,00	6720,00	1/ sapatmina		
15800000-6	Crupa de orz	kg	600	9,08	1,82	10,90	5448,00	6540,00			
15800000-6	Crupa de arnaut	kg	600	14,50	2,90	17,40	8700,00	10440,00			
15800000-6	Crupa de hrisca	kg	400	32,00	6,40	38,40	12800,00	15360,00			
15800000-6	Crupa de gris	kg	400	10,17	2,03	12,20	4068,00	4880,00			
15800000-6	Crupa de arpacas	kg	300	9,08	1,82	10,90	2724,00	3270,00			

15800000-6	Fulgi de ovas	kg	400	19,42	3,88	23,30	7768,00	9320,00		
15800000-6	Crupa de porumb	kg	400	10,75	2,15	12,90	4300,00	5160,00		
Total lotul 11							51406,00	61690,00		MD62TRPCCJ51843 0A00117AA
Lotul 12 Orez										
15800000-6	Orez Rotund	kg	500	20,72	4,15	24,87	10360,00	12435,00	1/luna	MD62TRPCCJ51843 0A00117AA
Total lotul 12							10360,00	12435,00		
Lotul 13 Boboase										
15800000-6	Mazăre uscată, șlefuită și întreaga	kg	300	10,37	0,83	11,20	3111,00	3360,00	1/luna	
15800000-6	Mazăre verde	kg	200	22,00	4,40	26,40	4400,00	5280,00	1/luna	
Total lotul 13							7511,00	8640,00		
Lotul 16 Divesre produse alimentare										
15800000-6	Sare iodată	kg	200	7,72	1,55	9,27	1544,00	1854,00	1/ saptamina	MD62TRPCCJ51843 0A00117AA
15800000-6	Zahăr-tos	kg	1300	22,87	1,83	24,70	29731,00	32110,00		
15800000-6	Ulei	kg	800	35,14	7,03	42,17	28112,00	33736,00		
15800000-6	Condimente	kg	11	57,50	11,50	69,00	632,50	759,00	1/luna	
15800000-6	Piper negru	kg	1	175,00	35,00	210,00	175,00	210,00	1/luna	
15800000-6	Acid citric	kg	5	130,83	26,17	157,00	654,15	785,00	1/luna	
15800000-6	Ceai	kg	80	100,00	20,00	120,00	8000,00	9600,00	1/luna	
15800000-6	Cacao pudră	kg	3	116,67	23,33	140,00	350,01	420,00	1/luna	
15800000-6	Drojdie	kg	2	103,33	20,67	124,00	206,66	248,00	1/luna	
15800000-6	Halva	kg	200	39,17	7,83	47,00	7834,00	9400,00	1/luna	
15800000-6	Oțet	L	12	10,64	2,13	12,77	127,68	153,24	1/luna	
Total lotul 16							77367,00	89275,24		
Lotul 17 Produse agroalimentare										
15800000-6	Cartofi	kg	6000	8,70	0,70	9,40	52200,00	56400,00	2/santamina	
15800000-6	Ceapa	kg	1000	9,91	0,79	10,70	9910,00	10700,00		
15800000-6	Morcov	kg	1000	9,91	0,79	10,70	9910,00	10700,00		
15800000-6	Varza	kg	2000	9,91	0,79	10,70	19820,00	21400,00		

15800000-6	Svecla	kg	800	9,91	0,79	10,70	7928,00	8560,00	/saptamana	MD62TRPCCJ51843 0A00117AA	
15800000-6	Fasole	kg	1000	9,91	0,79	10,70	9910,00	10700,00			
15800000-6	Lamie	kg	1000	8,92	1,78	10,70	8920,00	10700,00			
Total lotul 17							118598,00	129160,00			
TOTAL oferta							288016,00	328525,24			

Semnat: ___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15